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Yhdyskuntatekniikan päällikkö Mika Hirvi 20.11.2018:

Vuoden 2018 talousarviossa teknisten palveluiden viheryksikölle asetettu
stra te gi sek si tavoitteeksi Naantalin vetovoiman vahvistaminen asuin paik ka-
na. Toimenpiteeksi on määritelty rantaraitin kehittämissuunnitelman laa ti-
mi nen.

Rantaraitti on nykymuodossaan noin kolme kilometriä meren rantaa mu kai-
le va väylä Manner-Naantalissa. Raitin voi katsoa nykyisin alkavan Ran ta-
ka dun eteläpäästä merihuoltamon kohdalta ja päättyvän Taimon ve ne säi ly-
tys alu een rantaan. Raitin varrelle sijoittuvat mm. Vanhakaupungin ran ta,
Kailon silta, Nunnalahden uimaranta, Naantalin kylpylä, sekä Väi nö län nie-
men, Pappilan, Karvetin ja Taimon venelaiturit. Rantaraitti on tarkoitettu kä-
ve li jöil le ja pyöräilijöille ja vielä siten tarkennettuna, että pyöräily ei ole sal-
lit tu Väinölänniemen venealtaiden ja Rantakadun välisellä osuudella.

Rantaraitti muodostaa seudullisestikin ainutlaatuisen kokonaisuuden. Se
si vuaa Naantalin vanhimpia asutuksen ja kulttuurin kerroksia Luos ta ri kir kon
ympärillä. Raitin kulkija ohjautuu Naantalin vanhakaupungin rannan pal ve-
lu jen keskelle. Väylä sijoittuu hyvin erilaisiin maastokohtiin aina tiiviisti ra-
ken ne tus ta rantalaitureiden tausta alueista lähes rakentamattomaan met-
sä saa rek kee seen. Raitti tarjoaakin upean virkistysmahdollisuuden niin in-
nok kaal le kuntoilijalle kuin kiireettömälle sunnuntaiulkoilijalle.

Rantaraitin kehittämissuunnitelman tavoitteeksi asetettiin ke hit tä mis koh tei-
den tunnistaminen ja valinta jatkosuunnitteluun. Rantaraitin ke hit tä mis koh-
teis ta järjestettiin nuorisovaltuustolle kysely ja lisäksi pidettiin työpaja tyyp-
pi nen ideariihi vapaa-aikatoimen ja teknisten palveluiden henkilökunnan
kans sa.

Näistä ideoista on koottu karttapohjainen esitys.

LIITE B6, TEKLA 28.11.2018

Jatkosuunnittelun kohteeksi esitetään valittavaksi seuraavat asia ko ko nai-
suu det:

 Matkailijan puiston kunnostaminen, joka pitää sisällään nykyisten sil-
to jen uusimisen ja vesialueiden kunnostamisen

 Kuntoiluportaiden rakentaminen Ruonaan
 Opastuksen parantaminen
 Nunnalahden uimarannan kehittäminen
 Levähdyspaikkojen lisääminen
 Pienten laitureiden lisääminen
 Rantaraitin jatkaminen Soinisiin sekä etelään Kuparivuoren kallion

juu reen
 Lintutornin rakentaminen Soiniemeen



 Valaistuksen parantaminen

Liitteenä kuvaus rantaraitin kehittämiskohteista

LIITE A6, TEKLA 28.11.2018

Vuonna 2018 on aloitettu kaislojen poisto merimaiseman avaamiseksi ran-
ta rai tin kulkijoille, tätä jatketaan vuosittain. Soutuvenepaikkoja on ra ken net-
tu Kalevanlahden rantaan, näitä pyritään toteuttamaan vielä muutamia li-
sää hyvästä kysynnästä johtuen.

Vuoden 2019 talousarvion investointiosassa on myönnetty 250 000 mää rä-
ra ha rantaraitin kehittämiseen. Lisäksi taloussuunnitelma vuosille
2020-2022 pitää sisällään yhteensä 200 000 euron määrärahan rantaraitin
ke hit tä mi seen. Talousarviossa kohteiksi on nimetty mm. Matkailijanpuiston
sil to jen uusiminen, rantapenkkojen kiveäminen, kaislan poisto, koirien ui-
ma ran ta ja liikuntaportaat.

Matkailijanpuiston sillat ovat heikkokuntoiset ja niiden kunnostus on pe rus-
tel luin ta tehdä uusimalla sillat ja samassa yhteydessä kunnostaa myös ve-
si alu eet. Viitoituksen parantamisella vaikutetaan reitin tunnettavuuteen ja
käyttöön myös matkailijoita ajatellen. Liikuntaportaiden muodostavat avaa-
vat uuden reitin Ruonan kallioiselle näköalapaikalle ja tarjoavat in nok kail le
liikkujille uuden liikuntapaikan.

Rantaraitin jatkaminen Rantakadulta etelään Lappalaisten uimarannalle
saak ka Kuparivuoren kallion reunaa pitkin laiturirakenteen omaisena kal li-
oon ripustettuna kävelysillakkeella on herättänyt pääosin innostuneita kom-
ment te ja. Samoin jatkaminen Soiniseen ja mahdollisesti aina Maskun puo-
lel le yli Vaarjoen on nähty tärkeänä. Näiden osalta selvitetään to teut ta mis-
mah dol li suut ta tarkemmin ja laaditaan erillinen suunnitelma.

TEKNINEN JOHTAJA:

Tekninen lautakunta päättää hyväksyä Rantaraitin ke hit tä mis-
koh de ideat ja toteaa, että toteutettavat kohteet päätetään
vuo sit tain investointien käyttösuunnitelmassa.

KOKOUSKÄSITTELY:

Merkittiin, että kaupunginhallituksen edustaja Kimmo Aho
poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn aikana.

TEKNINEN LAUTAKUNTA:

Teknisen johtajan ehdotus hyväksyttiin.


